

کدام بانک زودتر وام ازدواج میدهد؟ + شعب بخشنامه 1402 | مشورت

دولت برای حمایت از جوانانی که قصد ازدواج دارند، تسهیلاتی را در نظر گرفته است تحت عنوان وام ازدواج. این وام با داشتن نرخ سود کم (چهار درصد) و مدت بازپرداخت طولانی، نقش پررنگی را در ابتدای شروع زندگی بیشتر جوانان تازه ازدواج کرده، بازی می کند. اما سوالی که در زمان اقدام به آن بیشتر پرسیده می شود این است که **کدام بانک زودتر وام ازدواج میدهد؟** و یا اینکه در حال حاضر کدام بانک وام ازدواج میدهد؟ چرا وام ازدواج دیر پرداخت می شود؟ در این مقاله به بررسی پاسخ این سوالات خواهیم پرداخت. لازم به ذکر است که مبلغ وام در نظر گرفته شده برای جوانانی که متقاضی خانم کمتر از 23 سال سن دارد و متقاضی آقا کم تر از 25 سال، 220 میلیون می باشد که در مجموع 440 میلیون خواهد بود. مبلغ وام در نظر گرفته شده برای سایر متقاضیان نیز 150 میلیون می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

در این مقاله لیستی از بانک هایی که زودتر وام ازدواج میدهند ارائه شده است؛ چنانچه در مراجعه به بانک با عدم ارائه وام ازدواج مواجه شدید، می توانید برای دریافت راهنمایی بیشتر و همراه با جزئیات دقیق تر با کارشناسان مجموعه مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس بگیرید.

کدام بانک زودتر وام ازدواج میدهد؟

اگر به تازگی ازدواج کرده اید و به دنبال دریافت وام ازدواج هستید، ممکن است سوال کنید که کدام بانک زودتر وام ازدواج میدهد؟ یا اصلا در حال حاضر کدام بانک وام ازدواج میدهد؟ در این بخش به بررسی پاسخ این سوالات خواهیم پرداخت.

در حال حاضر کدام بانک وام ازدواج میدهد؟

در راستای سوال در حال حاضر کدام بانک وام ازدواج میدهد؟ باید بگوییم که بودجه وام ازدواج در تمامی بانک های کشور وجود دارد و اگر قصد دارید تا با لیست اسامی این بانک ها آشنا شوید، جدول زیر را مشاهده کنید .

در حال حاضر کدام بانک وام ازدواج میدهد؟

بانک ملت	بانک رفاه کارگران	بانک مسکن	بانک سپه	بانک کشاورزی	بانک ملی ایران
بانک تجارت	بانک صادرات ایران	پست بانک ایران	صندوق کارآفرینی امید	بانک پارسیان	بانک سامان
بانک قرض الحسنه مهر ایران	بانک انصار	بانک گردشگری	بانک دی	بانک قرض الحسنه رسالت	بانک توسعه تعاون
بانک ایران زمین	بانک حکمت ایرانیان	موسسه اعتباری کوثر	بانک پاسارگاد	بانک آینده	بانک اقتصاد نوین
موسسه اعتباری ملل	بانک شهر	بانک سینا	موسسه اعتباری نور	بانک توسعه صادرات	بانک مشترک ایران ونزوئلا
بانک خاورمیانه	بانک سرمایه	موسسه اعتباری کاسپین			

همانطور که در جدول بالا مشاهده می کنید، تقریباً تمامی بانک ها وام ازدواج ارائه می کنند؛ اما ممکن است سوال کنید که کدام بانک زودتر وام ازدواج میدهد؟ برای اطلاع از لیست بانک هایی که زودتر از سایرین واج ازدوام می دهند، باید به نام 11 بانکی که در طرح ضربتی قرار دارند اشاره کنیم. طرح ضربتی از سوی بانک مرکزی ابلاغ شده است و به موجب آن برخی از بانک ها به صورت تخصصی تر و ویژه تر به پرداخت وام ازدواج می پردازند. اسامی این بانک ها عبارتند از:

کدام بانک زودتر وام ازدواج میدهد؟

بانک تجارت	بانک توسعه تعاون	بانک مسکن	بانک کشاورزی	بانک سپه	بانک ملی
بانک صندوق قرض الحسنه پارسیان	بانک قرض الحسنه مهر ایران	بانک قرض الحسنه	بانک رفاه	بانک صادرات	بانک ملت

همانطور که در دو جدول قبلی مشاهده کردید، تقریباً همه بانک ها تسهیلات مربوط به وام ازدواج را ارائه می کنند. علاوه بر آن با اجرای طرح ضربتی برخی از بانک ها به صورت ویژه تر به درخواست متقاضیان رسیدگی می کنند. به عنوان مثال بانک رفاه و سپه اعلام کرده اند که شرایط پرداخت وام های ازدواج یک روزه را برای متقاضیان فراهم کرده اند تا بتوانند در سریع ترین زمان ممکن وام خود را دریافت کنند .

🔗 برای اطلاع از [شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید .

چرا وام ازدواج دیر پرداخت می شود؟

اگر برای دریافت وام ازدواج اقدام کرده اید ولی تاکنون موفق به دریافت آن نشده اید، ممکن است سوال کنید که چرا وام ازدواج دیر پرداخت می شود. در واقع این دیر پرداخت شدن می تواند دلایل متفاوتی داشته باشد که در این بخش مطرح خواهیم کرد .

اولین و یکی از مهم ترین دلایل، ناتوانی بانک ها در پرداخت وام های ازدواج به دلیل افزایش مبلغ وام و نیز رشد شدید دریافت آن در سال های اخیر است. دولت و مجلس در این سال ها میزان تکالیف بانک ها برای پرداخت وام ها و به ویژه وام ازدواج را افزایش داده و همین موضوع نیز سبب شده است تا برخی از بانک ها توانایی پرداخت به موقع وام های ازدواج را نداشته باشند و سبب نارضایتی مشتریان خود شوند.

چرا وام ازدواج دیر پرداخت می شود؟

از طرفی به دلیل اینکه بانک ها نمی توانند منابع کافی را برای پرداخت وام های ازدواج تامین کنند، از طریق ایجاد محدودیت هایی مثل افزایش تعداد ضامن ها سعی می کنند تا در روند پرداخت وام وقفه ایجاد کنند و برای مدتی هر چند محدود، فاصله ایجاد کنند. به عنوان مثال طبق اعلام بانک مرکزی، بانک های ارائه دهنده وام ازدواج می بایست در مجموع ارائه دو ضامن را برای پرداخت وام از متقاضیان درخواست کنند اما در برخی از استان ها مشاهده شده است که بانک ها تا سه ضامن را نیز درخواست کرده اند. همچنین در مواردی دیده شده که بانک ها از متقاضیان سند خانه، فیش برق و گاز و یا گواهی اشتغال خواسته اند؛ که نتیجه چنین درخواست هایی مختل شدن روند پرداخت است.

در راستای پاسخ به سوال چرا وام ازدواج دیر پرداخت می شود؟ می توان علت تعیین نشدن شعبه از سوی بانک مرکزی را مطرح کرد. با اینکه بعضی از متقاضیان ماه هاست که در سامانه بانک مرکزی به نشانی ve.cbi.ir برای دریافت وام ازدواج ثبت نام کرده اند، اما وضعیت شعبه ای که باید برای دریافت وام به آن مراجعه کنند هنوز مشخص نشده است.

برای اطلاع از چگونگی تعیین شعبه وام ازدواج بر روی لینک مربوطه کلیک کنید .

🔗 سه بانک در پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری هیچ کاری نکردند:

مطابق داده هایی که از عملکرد بانک های کشور در پرداخت وام ازدواج و وام فرزند آوری بدست آورده، عملکرد سه بانک در اعطای این وام ها صفر یا نزدیک به صفر بوده است.

بر همین اساس بانک پاسارگاد تنها حدود 10 درصد تعهد خود در اعطای این وام ها را اجرا کرده است. همچنین بانک شهر هم تنها حدود 10 درصد از تعهد قانونی خود در این زمینه را اجرا کرده است. در این میان، عملکرد بانک اقتصاد نوین در پرداخت وام فرزند آوری صفر بوده و هیچ وامی در این رابطه اعطا نکرده و همچنین تنها حدود 30 درصد تعهد خود در پرداخت وام ازدواج را اجرا کرده است.

🔗 بازار داغ خرید و فروش «وام ازدواج» / سود 70 تا 90 میلیونی فروش وام ازدواج:

مهدی متقی فر مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان معتقد است مهم ترین مساله در زمینه بازارهای خرید و فروش وام ازدواج، به بحث تضامین این وام باز می گردد. وی با بیان اینکه گزارش هایی به ما رسیده است که در برخی استان ها بانک ها تا سه ضامن نیز از متقاضیان وام ازدواج طلب کرده اند، گفت «اگر بانک ها در بحث گرفتن تضامین به صورت سلیقه ای عمل نکنند و طبق قانون فقط یک ضامن از متقاضیان طلب کنند، کسی حاضر نمی شود این وام را بفروشد .

با این وجود این سوء استفاده ها ختم به خرید و فروش وام ازدواج نمی شود بلکه بعضا امکان ازدواج و طلاق صوری و حتی ازدواج اجباری برای دریافت این وام نیز وجود دارد». نگرانی ما از ازدواج اجباری به دلیل برخورداری از منافع مالی وام ازدواج است. اگر دستورالعمل درست و جامعی برای نظارت بر دریافت کنندگان وام وجود نداشته باشد، اعطای هرگونه تسهیلاتی که با نرخ پایین و منافع خوب برای دریافت کننده پرداخت شود امکان بروز هرگونه انحرافی نظیر خرید و فروش وام، ازدواج و طلاق صوری، ازدواج اجباری و... را ایجاد می کند».

خلاصه مطلب

یکی از راه های حمایت دولت از جوانانی که به تازگی ازدواج کرده اند، ارائه تسهیلاتی چون وام ازدواج است. مبلغ در نظر گرفته شده برای این وام با توجه به اینکه سود سالانه کمی دارد و مدت بازپرداخت آن طولانیست برای افرادی که به تازگی ازدواج کرده اند بسیار کاربردی و مناسب است. اما گاه روند دریافت وام طول می کشد؛ به همین دلیل نیز متقاضیان سوالاتی چون چرا وام ازدواج دیر پرداخت می شود؟ یا در حال حاضر کدام بانک وام ازدواج میدهد؟ یا اصلا کدام بانک زودتر وام ازدواج میدهد؟ را دائما از ما سوال می کنند. برای راهنمایی بیشتر شما متقاضیان گرامی در مقاله فوق به بررسی پاسخ تمامی این سوالات پرداختیم و لیستی از نام بانک های مورد تقاضا ارائه کردیم.

پس از مطالعه مقاله فوق چنانچه موفق به دریافت وام نشدید یا در رابطه با وام ازدواج نیاز به راهنمایی بیشتر داشتید، می توانید با کارشناسان مجرب مجموعه مشورت به شماره **9099075307** (تنها از طریق تلفن ثابت و بدون گرفتن کد) تماس حاصل کنید. متخصصان ما همه روزه (حتی در ایام تعطیل) از ساعت 8 صبح الی 12 شب پاسخگوی سوالات شما خواهند بود. هم چنین می توانید سوالات خود را در قسمت دیدگاه برای ما نوشته و ارسال کنید. در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخگوی سوالات شما خواهیم بود.